
 

 

 

Dotyczy zapytania ofertowego nr 1/NSZ/2021 z dnia 07.04.2021  

 

Poniżej zamieszczamy odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 14.04.2021. 

 

 

Pytanie nr 1  

W obecnym czasie popularność zyskuje złącze USB-C. Komputer stacjonarny, który 

chcielibyśmy zaoferować posiada na przednim panelu 1 x USB 3.2 gen 1 Typu A, 1 x USB 

3.2 gen 2 typu C oraz 2 x USB 2.0, za to na tylnim panelu posiada o 2 porty USB 3.2 gen 1 

Typu A więcej niż wymagane (sumarycznie na przednim i tylnim panelu 5 szt.). Czy takie 

rozwiązanie jest dopuszczalne? 

Odpowiedź: 

Zamawiający jest świadomy faktu, iż USB C jest najnowszym standardem w przypadku 

portów USB i obsługa tego standardu jest niewątpliwie zaletą. Jednak niemniej ważna jest 

również ilość portów obsługiwanych przez jednostką i ta została ustalona jako min. 8. W 

związku z tym zamawiający dopuszcza zastosowanie portów USB typu C, ale bez 

zmniejszania ilości portów USB w jednostce centralnej..  

 

 

Pytanie nr 2  

Wymagania dotyczące tablicy interaktywnej są bardzo szczegółowe. Czy przekątna tablicy 

84", przy spełnieniu wszystkich pozostałych parametrów, będzie dopuszczona? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza tablice interaktywną o przekątnej przekątną 84" – o 1 cal większą.  

 

 

 


